
primorske
novice

Koper, 5. maja 1992

Skupnost obalnih občin Koper
- ODLOK o proračunu Skupnosti obainih občin Koper za leto 
1992
- ODLOK o zagotavljanju sredstev za program vodne oskrbe in 
požarnega varstva Obale v letu 1992

Občina Koper
- ODLOK o zavarovanju neurejenih grobišč in grobov vojnih 
in povojnih žrtev v občini Koper
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi 
cestnega prometa v naseljih
- SKLEP osnutka ureditvenega načrta med sodiščem in Luko 
Koper
-SKLEP o spremembi novelacije zazidalnega načrta Žusterna 111
- SKLEP o oddajanju poslovnih prostorov v najem

Občini Koper in Piran
- ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja

SKUPNOST OBALN!H OBČ!N KOPER

Na podlagi 6., 41. in 43. člena Zakona o financiranju javne porabe 
(UR. 1. RS 48/90, 34/91), 20. - 24. člena Zakona o proračunu 
Republike Slovenije za leto 1992 (Ur. 1.16/92), Odloka o zagotavljanju 
sredstev za program vodne oskrbe in požarnega varstva Obale v letu 
1992 in 46. člena Statuta Skupnosti obalnih občin Koper (Uradne 
objave 9 in 13/86 in 7/88) je Skupščina Skupnosti obalnih občin na 
seji dne 22. aprila 1992 sprejela

ODLOK

O PRORAČUNU SKUPNOSTI OBALNIH OBČIN KOPER ZA
LETO 1992

L člen

S proračunom Skupnosti obalnih občin Koper za leto 1992 (v 
nadaljnjem besedilu: proračun), se zagotavljajo sredstva za financira­
nje javne porabe za področja, ki jih ureja Skupnost obalnih občin 
Koper v letu 1992.

2. člen

Proračunska poraba je uskaljena z izvajanjem dela skupnih nalog 
javne porabe opredlejenih v dolgoročnem planu obalnega območja 
za obdobje 1986 do 2000. leta, dolgoročnih planih občin Izola, Koper, 
Piran in Republike Slovenije.

3. člen

Skupni prihodki proračuna za leto 1992 znašajo 121.585.532,00 SLT 
od tega 117.043.000,00 SLT iz 16 % dohodnine in se razporedijo za 
sredstva :
- splošne porabe v višini 69.476,032,00 SLT
- programe v višini 52.109.500,00 SLT

v skladu s sprejeto bilanco prihodkov in odhodkov, ki je sestavni del 
tega odloka.

Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper v okviru 
prihodkov po zakonu o financiranju javne porabe med letom usklajuje 
postavke v bilanci prihodkov in odhodkov po predhodni zagotovitvi 
prihodkov s strani Vlade Republike Slovenije ter Izvršnih svetov 
Skupščin občin Izola, Koper in Piran.

URADNE OBJAVE
OBČtN
!HRSKA BtSTRtCA,
KOPER, P!RAN,
!N SEŽANA

Št. 14

4. člen

Sredstva proračuna se zagotavljajo med letom iz dohodnine v višini 
16 % in finančne izravnave republike oziroma občin Izola, Koper in 
Piran za delo in program po dvanajstinah v skladu z republiško 
metodologijo za proračun in se delijo med nosilce oziroma uporabnike 
v okviru doseženih prihodkov po dvanajstinah in v odvisnosti od 
zapadlih obveznosti ter ob upoštevanju likvidnostnega položaja prora­
čuna, po naslednjih prioritetah:
- delovanje organov in služb Skupnosti obalnih občin,
- delovanje Javnega zavoda - Gasilska brigada Koper,
- izvajanje programov in skupnih nalog na področju požarnega 
varstva, raziskovalne dejavnosti, vodne oskrbe in zaščite vodnega vira 
Rižane, izgradnje bolnišnice v Izoli.

5. člen

Uporabniki sredstev proračuna so dolžni uporabljati sredstva za 
namene, za katere so jim bila dana in v skladu s predpisi. Uporabniki 
ne smejo prevzemati na račun proračuna obveznosti, ki bi presegale 
s proračunom določena sredstva.

6. člen

Sredstva, ki jih organi Skupnosti obalnih občin dosežejo s svojo 
dejavnostjo so prihodek njenega proračuna, če ni s tem odlokom 
drugače odločeno.

Sredstva, ki jih oblikujejo kot dobiček javno podjetje oziroma javni 
zavod, so prihodki proračuna v skladu z Zakonom o financiranju 
javne porabe in ustreznimi odloki skupščine Skupnosti obalnih občin.

Nerazporejena sredstva se koristijo za premalo predvidene ali 
nepredvidene naloge po sklepih izvršnega sveta.

7. člen

Če se med letom ustanovi nov upravni organ ali nastane potreba 
po opravljanju novih de! in nalog v obstoječem upravnem organu ali 
kateremkoli drugem organu, ki se financira iz proračuna Skupnosti 
obalnih občin, je potrebno istočasno zagotoviti sredstva za delo takega 
organa, kakor tudi sredstva za opravljanje dodatnih de! in nalog.

8. člen

Kot sredstva za delo se upravnim organom Skupnosti Obalnih občin 
Koper zagotavljajo:
- sredstva za bruto osebne dohodke,
- sredstva za prispevke delodajalca,
- sredstva za druge osebne prejemke,
- sredstva za materialne stroške,
- sredstva za opremo in amortizacijo,
- sredstva za druge odhodke.

Sredstva za osebne dohodke delavcem in funkcionarjem se organom 
zagotavljajo mesečno glede na število delavcev in funkcionarjev ter 
v skladu s Pravilnikom o delitvi osebnih dohodkov delavcem v 
upravnih organih in Pravilnikom o delitvi osebnih dohodkov funkcio­
narjem v sldadu z razpoložljivimi sredstvi.

Sredstva za materialne stroške, druge osebne prejemke, za opremo 
in amortizacijo in za druge odhodke se zagotavljajo v okviru potreb 
in v skladu s proračunskimi sredstvi.

9. člen

Skupnost obalnih občin s prihodki v višini 16 % dohodnine po 
Zakonu o financiranju ne more zagotoviti izvajanja vseh skupnih 
nalog in programov na področju javne porabe, zaradi tega bodo 
občine po 20. - 24. členu Zakona o proračunu Republike Slovenije 
za leto 1992, namenile sredstva za posamezne programe v skladu s 
sprejetimi programi za požarno varstvo, programi za investicije v 
vodno oskrbo in zavarovanje vodnega vira Rižana, izgradnje bolni-



74 URADNE OBJAVE

šnice v !zo!i ter sklepi ustreznih organov Skupščin občin Izola, Koper 
in Piran.

Sredstva bodo namenile iz dela ostalih prihodkov proračunov za 
javno porabo oz. odstopljen de! finančne izravnave, ki jo po 10. Členu 
Zakona o financiranju javne porabe dobi posamezna občina iz 
republiškega proračuna. *

10. člen

V skladu z Odlokom o zagotavljanju sredstev za program vodne 
oskrbe in programa požarnega varstva, se del sredstev za program 
vodne oskrbe zbira na posebnem računu 637-1020738, de! sredstev za 
program požarnega varstva pa na posebnem računu 637-2020738.

11. člen

Za izvajanje proračuna je odgovoren Izvršni svet Skupščine Skup­
nosti obalnih občin Koper.

Izvršni svet skrbi, da se med letom prihodki razporedijo skladno s 
prilivi po Zakonu o financiranju javne porabe.

Odredbodajalec proračuna je predsednik izvršnega sveta, podpred­
sednik izvršnega sveta ali član izvršnega sveta kot pooblaščena 
odredbodajalca. Za zakonito uporabo sredstev proračuna je odgovo­
ren tudi vodja računovodstva.

12. člen

Izvršni svet je pooblaščen za gospodarjenje s sredstvi in ukrepanje 
v primeru neusklajenega gibanja proračunske porabe.

Če narekujejo potrebe lahko izvršni svet spremeni namen in višino 
sredstev med posameznimi postavkami v okviru glavnega namena.

O ukrepih iz prejšnjega odstavka mora izvršni svet obvestiti 
Skupščino Skupnosti obalnih občin in predlagati spremembe proraču- 
"a 13. člen

Sekretariat za občo upravo, planiranje in finance Skupnosti obalnih 
občin opravlja nadzor nad:
- finančnim, materialnim in računovodskim poslovanjem uporabnikov 
po namenu, obsegu in dinamiki porabe,
- financiranjem investicij, za katere se sredstva delno ali v celoti 
zagotavljajo iz proračuna.

Če sekretariat pri opravljanju proračunskega nadzora pri uporabni­
kih ugotovi, da sredstva niso porabljena za tiste namene, za katere 
so bila dodeljena, mora zahtevati, da se sredstva vmejo v proračun 
in o tem obvesti izvršni svet.

Če sekretariat pri opravljanju nadzora iz prvega odstavka ugotovi, 
da finančno in materialne knjigovodstvo pri uporabnikih ni ustrezno 
urejeno, je dolžan o tem obvestiti izvršni svet in mu predlagati 
ustrezne ukrepe. ^ ^ri

Sekretariat za občo upravo, planiranje in finance Skupnosti obalnih 
občin Koper je pristojen, da:
- opravlja med letom poračunavanja, ki so potrebna zaradi sprememb 
v programih dela organov,
- odloča o delitvi sredstev uporabnikom za spremembe med letom,
- odloča o začasni uporabi tekočih likvidnostnih proračunskih presež­
kov, zaradi ohranitve njihove realne vrednosti in zagotovitve tekoče 
likvidnosti proračuna ter
- na podlagi sklepa Vlade Republike Slovenije dodeljuje organom 
sredstva za usklajevanje osebnih dohodkov delavcev..

15. člen
' ^ 'r \

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 402-2/92 
Koper, 22. aprila 1992

Predsednik 
MARKO GLOBEVNIK, l.r.

Na podlagi 12. člena Ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 
amandmajev od IX-LXXXJX k Ustavi SRS (Ur l.SRS 32/89), 6., 41 
in 43. člena Zakona o financiranju javne porabe (Ur l.RS 48/90,34/91) 
in 57. člena Statuta Skupnosti obalnih občin Koper (Uradne objave 
9 in 13/86 in 7/88) je Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper na 
svoji seji dne 22. aprila 1992 sprejela

ODLOK

O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV ZA PROGRAM VODNE 
OSKRBE IN POŽARNEGA VARSTVA OBALE V LETU 1992

1. člen

S tem odlokom se določa način zagotavljanja sredstev za program 
vodne oskrbe in požarnega varstva za enake namene kot v letu 1990

Piran in Repubiike Slovenije ter Zakonom o finaneranju javne 
porabe.

2. člen

Sredstva za program vodne oskrbe obatnega območja se. poteg 
sredstev iz dohodnine in sredstev za komunalno .nfrastrukturo prora- 
čuna občin Izoia. Koper in Piran, združujejo v proračun Skupnosti
obalnih občin na osnovi: ^ ..
- prispevka za povečan in nov odjem vode-metodologija; Uradne
objave št. 19/87;
- samoprispevek krajanov - samoupravni sporazum;
- nadomestilo za uporabo vode od cene m3 porabljene vode v višini
25 % * . *.
- sredstva v višini 45 % turistične takse - sklepi skupščin občin in
Skupnosti obalnih občin v 1989. letu. ....

Zavezanci za posamzen prispevek so določeni z navedenimi doku­
menti v alinejah. ...

Vsi prispevki za program zagotavljanja vodne oskrbe iz prvega 
odstavka tega člena se zbirajo na posebnem računu Skupnosti obalnih 
občin Koper. 3 (jen

Sredstva za program požarnega varstva na obalnem območju, poleg 
sredstev iz proračunov občin Izola, Koper in Piran, združujejo v 
proračun Skupnosti obalnih občin zavarovalne družbe, ki delujejo na 
območju občine Izola, Koper in Piran v višini 6 % sredstev tehničnih 
premij požarnih zavarovanj, v skladu z republiškim dogovorom.

Zavezanci-zavarovalne družbe iz prvega odstavka tega člena naka­
zujejo sredstva program požarnega varstva na poseben račun Skupno­
sti obalnih občin Koper. 4. člen

Spremembe stopenj prispevkov iz 2. in 3. člena tega odloka objavlja 
Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper v Uradnih 
objavah.

5. člen

Če prispevki po tem odloku niso plačani v predvidenem roku, mora 
zavezanec za plačilo prispevkov plačati za zamujeno dobo obresti po 
obrestni meri, ki jo določi Vlada Republike Slovenije.

6. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok prenehajo veljati določbe Odloka 
o podaljšanju odloka iz leta 1991 (Uradne objave št. 2/92).

7. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. januarja 1992.

Št.: 402-2/92 
Koper, 22. aprila 1992

Predsednik 
MARKO GLOBEVNIK, l.r.

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 239. člena statuta občine Koper in 2. člena odloka o 

sestavi in pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah 
funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90), 
je Skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela, na seji 
zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 
23. aprila 1992 sprejela

ODLOK

O ZAVAROVANJU NEUREJENIH GROBIŠČ IN GROBOV 
VOJNIH IN POVOJNIH ŽRTEV V OBČINI KOPER

1. člen

S tem odlokom se začasno do sprejetja zakona, ki bo urejal to 
področje, urejajo vprašanja zavarovanja kraških votlin s človeškimi 
posmrtnimi ostanki ter še neurejnih grobišč in grobov (v nadaljnjem 
besedilu: grobišča) vojnih in povojnih žrtev v občini Koper.

2. člen

Grobišča vojnih in povojnih žrtev, kakršna so najdena, so nedota­
kljiva in v varstvu upravnih organov občine Koper, pristojnih za 
področje družbenih dejavnosti ter varstva okolja in urejanja prostora.



Koper, 5. maja 1992 - Št. 14 URADNE OBJAVE 75

3. člen

Predmet zaščite so po predhodni obravnavi v skupščini vsa more­
bitna nova odkrita grobišča.

4. člen

V grobišča niso dovoljeni nikakršni posegi, ki bi imeli namen 
spreminjati obstoječe stanje.

Dovoljeni so le posegi, katerih namen je nadaljnja raziskava in 
potrditev obstoja grobišč, vendar le pod strokovnim vodstvom.

5.

Začasna ureditvena dela na posameznih grobiščih smejo opravljati 
samo pooblaščene strokovne organizacije in društva po predhodni 
pridobitvi dovoljenja občinskega upravnega organa, pristojnega za 
varstvo okolja in urejanje prostora.

Vsa dela se morajo izvajati v skladu s strokovnimi navodili 
Medobčinskega zavoda za varstvo naravne in kulturne dediščine Piran.

6. člen

Združenja in posamezniki, ki se amatersko ukvarjajo z iskanjem 
in zaznamovanjem grobišč, morajo svojo dejavnost prijaviti pristoj­
nemu občinskemu upravnemu organu za področje družbenih dejavno­
sti, ki je dolžan s tem seznaniti komisijo Vlade Republike Slovenije 
za razreševanje vprašanj, povezanih z namembnostjo in ureditvijo 
grobišč v Kočevskem Rogu in drugih grobišč v Sloveniji.

7. člen

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljata urbanistična in 
sanitarna inšpekcija.

8. člen

Z denarno kaznijo najmanj 5000,00 SLT se za prekršek kaznuje 
pravno osebo ali posameznika, ki ga stori v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti:
1. če s svojo dejavnostjo skruni nedotakljivost grobišč, ki so predmet 
tega odloka (1. člen);
2. če brez dovoljenja pristojnega organa posega v grobišča z namenom 
premeščanja posmrtnih ostankov (3. člen)

Z denarno kaznijo najmanj 2000,00 SLT se za prekršek iz prvega 
odstavka kaznuje odgovorno osebo pravne osebe.

9. člen

Z denarno kaznijo najmanj 2000,00 SLT se za prekršek kaznuje 
posameznik:
1. če skruni nedotakljivost grobišč, ki so predmet tega odloka (1. člen) ;
2. če brez dovoljenja pristojnega organa posega v grobišča z namenom 
premeščanja posmrtnih ostankov (4. člen).

10. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 595-1/92 Predsednik
Koper, 23. aprila 1992 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 9. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni 
list SRS, št. 5/82,40/84 in 20/86), 25. člena zakona o prekrških (Uradni 
list SRS, št. 25/83, 42/85, 47/87 in 5/90 in Uradni list RS, št. 10/91) 
in 239. člena statuta Občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in 
pristojnostih zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionar­
jev skupščine in Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 23. aprila 1992 
sprejela

ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREDITVI 
CESTNEGA PROMETA V NASELJIH

1. člen

Prvi odstavek 16. Člena Odloka o ureditvi cestnega prometa v 
naseljih (Uradne objave, št. 22/87, 31/87, 30/88, 35/90 in 25/91) se 
spremeni tako, da se glasi:

Za zagotovitev neoviranega prometa vozi! in pešcev v prometnih 
konicah določi upravni organ, pristojen za urejanje prometa v 
naseljih:
- območje najpomembnejših prometnih površin (cest, ulic, trgov) ter 
čas oziroma obdobje dneva, v katerem ni dovoljeno opravljati 
njihovega čiščenja;
- obdobje dneva, v katerem se na določenih prometnih površinah 
(ulicah, trgih) ne sme opravljati manipulacija komunalnih odpadkov 
(zbiranje) z delovnimi stroji, ki bi ovirala promet."

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 343-5/87 Predsednik
Koper, 23. aprila 1992 AURELIO JURI, l.r

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list ŠRS št. 18/84, 37/85 in 29/86 in Uradni 
list RS, št. 26/90 in 48/90) ter 273. člena statuta občine Koper je 
Izvršni svet Skupščine občine Koper na seji dne 29. aprila 1992 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Ugotovi se, da je osnutek ureditvenega načrta med sodiščem in 
Luko Koper, ki ga je izdelal Investbiro Koper pod številko projekta 
91-118 v marcu 1992, izdelan skladno z Družbenim planom občine 
Koper za obdobje 1986 - 1990, ki je še v veljavi in z zakonom.

Osnutek ureditvenega načrta se javno razgrne. Javna razgrnitev 
traja 30 dni od objave tega sklepa v Uradnih objavah.

Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala, v veži 
upravne stavbe skupščine občine Koper v Kopru, Verdijeva 10 in na 
sedežu Krajevne skupnosti Koper.

Ogled razgrnjenega osnutka je v veži upravne stavbe možen vsak 
delavnik od 7. do 15. ure, ob sredah pa od 7. do 17. ure, na sedežu 
krajevne skupnosti pa v času, ki ga določi svet Krajevne skupnosti 
Koper.

4.

V Krajevni skupnosti Koper se v času javne razgrnitve opravi javna 
obravnava.

5.

V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi 
pripombe na razgrnjeni osnutek v knjigo pripomb na razgrnitvenem 
mestu ali na Zavod za družbeni razvoj občine Koper.

6.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-1/92 Predsednfk
Koper, 29. aprila 1992 BORIS GORUP, l.r.

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86 in Uradni 
list RS, št. 26/90 in 48/90) ter 273. člen^ statuta občine Koper je 
Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 29. aprila 1992 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Ugotovi se, da je osnutek spremembe novelacije zazidalnega načrta 
Žusterna IH, ki ga je izdela! Investbiro Koper v marcu 1992, izdelan



76 URADNE OBJAVE Koper, 5. maja 1992 - Št. 14

skladno z Družbenim pianom občine Koper za obdobje 1986 - 1990, 
ki je še v veljavi in z zakonom.

2.
t

Osnutek spremembe novelacije zazidalnega načrta se javno razgrne. 
Javna razgrnitev traja 30 dni od objave tega sk!epa v Uradnih objavah.

3.

Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala, v veži 
upravne stavbe skupščine občine Koper v Kopru, Verdijeva 10 in na 
sedežu Krajevne skupnosti Žusterna.

Ogled razgrnjenega osnutka je v veži upravne stavbe možen vsak 
delavnik od 7. do 15. ure, ob sredah pa od 7. do 17. ure, na sedežu 
krajevne skupnosti pa v času, ki ga določi svet Krajevne skupnosti 
Žusterna.

4.

V Krajevni skupnosti Žusterna se v času javne razgrnitve opravi 
javna obravnava.

5.

OBČ!N! KOPER !N PtRAN
Na podlagi 28., 29., 30. in 32. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 

živali (Uradni list SRS, št. 37/85), Odloka o pristojbinah za zdrav­
stvena spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev 
pristojbin za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Uradni 
list SRS, št. 48/87), sta Izvršni svet Skupščine občine Koper, na podlagi 
273. člena statuta občine Koper, na seji dne 8. aprila 1992 in Izvršni 
svet Skupščine občine Piran, na podlagi 251. člena statuta občine 
Piran, na seji dne 14. aprila 1992, sprejela

ODREDBO

O SPREMEMBI ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE 
VETERINARSKO SANITARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

1. člen

12. člen Odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne 
preglede in dovoljenja (Uradne objave, št. 33/89, 37/89, 40/89, 5/90, 
10/90, 4/91, 25/91, 36/91 in 43/91) se spremeni in se glasi:

"Vrednost točke za določitev višine pristojbin za kritje stroškov 
veterinarsko sanitarnih pregledov in dovoljenj znaša 0,29 SLT."

V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi 
pripombe na razgrnjeni osnutek v knjigo pripomb na razgrnitvenem 
mestu ali na Zavod za družbeni razvoj občine Koper.

2. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

6. Št.: 382-13/92
Koper, 8. aprila 1992

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. ^ 323 3/91 92

Št.: 012-2/92 Predsednik *4- aprila *992
Koper, 29. aprila 1992 BORIS GORUP, l.r.

Predsednik IS SO Koper 
BORIS GORUP, l.r.

Predsednik IS SO Piran 
ANDREJ GRAHOR, l.r.

Na podlagi 273. člena statuta občine Koper in v zvezi s Pravilnikom 
o oddajanju poslov^h prostorov v najem (Uradne objave, št. 35/91) 
je Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 29. aprila 1992 
sprejel naslednji

SKLEP

1.

Skladno s Pravilnikom o oddajanju poslovnih prostorov v najem 
(Uradne objave, št. 35/91) se vrednosti poslovnih prostorov v Občini 
Koper, kot osnova za izračun najemnin, povišajo za 12,03 %.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. maja 1992 dalje.

Št.: 363-10/92 
Koper, 29. aprila 1992

Predsednik 
BORIS GORUP, l.r.


